
Úkol Bibliografické citace 

 

PRVNÍ ČÁST 

Vyberte si odborný článek nebo kvalifikační práci a oskenujte stránku, na které se nachází 

citace v textu, a stránku v seznamu literatury, kde se nachází úplná bibliografická citace. 

Tuto část úkolu odevzdejte do odevzdávárny Bibliografické citace pod názvem: 

Vaseprijmeni_ukazka.pdf. 

 

DRUHÁ ČÁST 

Vytvořte vlastní odborný článek: 

- úvodní strana: název práce, Vaše jméno a klíčová slova 

- rozsah: 4-5 tisíc znaků včetně mezer, nepočítá se do něj seznam zdrojů 

- zdroje: nezapomeňte na citace v textu, před seznamem literatury uveďte citační 

styl, který jste ve své práci použili 

- forma: dbejte na typografii i gramatiku. 

Opět odevzdejte do odevzdávárny Bibliografické citace pod názvem Vaseprijmeni_text. 

 

TŘETÍ ČÁST 

Zhodnoťte nalezený i Vámi vytvořený článek podle těchto kritérií: 

Relevance (odbornost, aktuálnost) 

1. 

2. 

Objektivnost (důkazy, logika, citace) 

1. 

2. 

Zdroj (autor, původ) 

1. 

2. 



Úprava (jazyk, zpracování) 

1. 

2. 

Motivace (smysl, publikum, finance) 

1. 

2. 

Opět odevzdejte do odevzdávárny Bibliografické citace pod názvem Vaseprijmeni_krimys. 

 

 

  


